
PORTARIA PGR Nº 792 DE 7 DE NOVEMBRO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
o constante no Processo Administrativo nº 1.00.000.014733/2013-07, resolve:

Autorizar  o  afastamento  do  país,  com  ônus,  da  Subprocuradora-Geral  da  República 
SANDRA VERÔNICA CUREAU, no período de 19 a 23 de novembro de 2013, para, na qualidade de 
representante do Ministério Público Federal, participar do V Congresso Internacional de Ministérios 
Públicos Ambientais, a realizar-se nos dias 20, 21 e 22 de novembro de 2013, em Bogotá, Colômbia.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 218 de 08/11/2013, seção 2, página 68. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/34681/DOU2_2013_11_08.pdf?sequence=1

